FINANCIEEL VERSLAG HELINIUM 2024

INKOMSTEN

donateurs 690,00
retributie AWN 1078,75
bijdrage papieren TN 75,00
rente 7,21
giften 0,00
verkoop boeken 0,00
donatie reisfonds 50,00
totaal inkomen 1900,96

Balans per 31 december 2024

Bezittingen

kas 55,00
lopende rekening 3125,85
spaarrekening 5666,03
totaal 8846,88
Begroting 2025

donateurs 690,00
retributie AWN 1200,00
bijdrage papieren TN 75,00
rente 7,50
giften 0,00
verkoop boeken 0,00
totaal inkomen 1972,50

UITGAVEN
abonnementen
bankkosten

boeken

productie TN
software

internet

kantoor / materiaal
hardware laptop
reiskosten naar ALV-AWN
winst

totaal uitgaven

Schulden
eigen vermogen
reservering reisfonds

reservering cursusfonds

abonnementen
bankkosten
boeken

productie TN
software

internet

kantoor / materiaal
reisfonds
cursusfonds

winst

totaal uitgaven

Op 1-1-2024 zijn er 87 leden en 38 donateurs,
op 1-1-2025 zijn er 95 leden en 37 donateurs

Contributies / abonnementen: Deventer systeem, AWN en Archeologie Magazine

236,00
254,72
24,90
0,00
99,00
376,70
148,60
479,00
12,00
270,04
1.900,96

7.846,88
500,00
500,00

8.846,88

236,00
250,00
100,00
0,00
125,00
375,00
175,00
500,00
150,00
61,50
1.972,50



